
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. cite9 /2005 

O REITOR DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas 

atribuições, considerando o constante do 01. CIFMC N. 15, de 10/8/2005 (Processo 

UnBDoc n. 50425/2005), 

RESOLVE: 

Nomear o Professor Doutor Adalberto Fazzio (Universidade de São 

Paulo) para exercer a função de membro do Comitê Científico do CIFMC/Centro 

Internacional de Física da Matéria Condensada da Universidade de Brasília, pelo 

período de quatro anos, a partir desta data. 

Brasília, 11 de agosto de 2005. 

/1/21:23 
Lauro Morhy 

Reitor 

C/ cópia: VRT/Decanatos/SPL/SOC/CIFMC/1E/DEX. 

FRM/frm . 


	Page 1

